
ZARZĄDZENIE Nr 1933/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi 

na lata 2024-2026”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. opracowania „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi na lata 

2024-2026”, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu − Kamila Smyczek

p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi ds. pomocy środowiskowej;
2-14) Członkowie Zespołu: − Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych
w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi;

− Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

− Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Zarządu Lokali Miejskich;

− Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;

− Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

− Dyrektor lub wskazany przez niego pracownik

Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

− Marzena Pajor

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego w Łodzi;

− Katarzyna Marcinkiewicz

p.o. Kierownika Wydziału Pieczy Instytucjonalnej

i Świadczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi;



− Arkadiusz Kowalski

Kierownik Wydziału Koordynacji Wydziałów Pracy 

Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi;

− Eliza Ziółkowska-Lewandowicz
Kierownik Wydziału Wspierania Ekonomii Społecznej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

− Anna Kowalska

p.o. Zastępcy Kierownika III Wydziału Pracy 

Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi;

− Rafał Marciniak

Kierownik Działu Pomocy Pozamaterialnej

II Wydziału Pracy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łodzi;

− wskazany pracownik Wydziału Koordynacji Wydziałów 

Pracy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

2. Do udziału w pracach Zespołu zapraszam:

1) przedstawiciela Międzynarodowego Stowarzyszenia Pomocy „Słyszę Serce”;

2) przedstawiciela Domu Zakonnego Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK w Łodzi;
3) przedstawiciela Stowarzyszenia „Mocni w Duchu”;

4) przedstawiciela Fundacji Wsparcia Psychospołecznego w Łodzi;
5) przedstawiciela Caritas Archidiecezji Łódzkiej.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) przygotowanie projektu „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi na lata 2024-2026”;

2) przedstawienie ostatecznego projektu „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi na lata 

2024-2026” Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do przedłożenia Prezydentowi Miasta 

Łodzi ostatecznego projektu „Programu Wspierania Rodziny w Łodzi na lata 2024-2026” 

w terminie do dnia 30 listopada 2023 r. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący.
2. Na pierwszym posiedzeniu Przewodniczący ustala Regulamin pracy Zespołu. 

§ 5. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie wchodzące 

w skład Zespołu.

§ 6. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łodzi.



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


